
 News Release 
 

令和６年２月７日 

杜の都信用金庫 

 

 

一部ローン商品のインターネット申込受付一時停止について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

標記の件につきまして、システムメンテナンス作業に伴い、下記のとおり一部ローン商品の 

インターネット申込受付を一時停止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．申込受付停止日時（メンテナンス日時） 

  令和６年２月１９日（月）２１時３０分～２月２０日（火）７時００分 

 

２．該当商品 

  ・住宅ローン 

  ・リフォームプラン 

  ・無担保住宅ローン 

  ・教育プラン 

  ・しんきん教育カードローン 

  ・カーライフプラン 

  ・しんきんフリーローン 

  ・個人ローン 

  ・しんきんカードローン 

 

 ※ローン申込み手続きは、上記のメンテナンス開始時間までに完了してください。完了しない

場合は、メンテナンス時間終了後、改めてローン申込み手続きが必要です。 

 ※メンテナンス時間中は、ＷＥＢ完結型ローンの契約お手続きもご利用できません。メンテナ

ンス時間終了後にお手続きをお願い致します。 

以上 


